**I**ncipit argumentum.

**Q**uoniam sunt athenienses: z hi sicut ab aplo audierit xbu xitatu z subuersi sunt multifarie a falsis ap'lis. Quidem ap'lie xbosa eloqntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem z euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

**E**xPLICIT argumentum.

**I**ncipit epistola ad Corinthios. j.

**C**apitulum. j.

**P**aulus vocatus apostolus ihu xpi per voluntatē dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi: sancti tatis in xpo ihesu vocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu christi in omni loco ipsorum z nostro.

**Q**uoniam sunt athenienses: z hi sicut ab aplo audierit xbu xitatu z subuersi sunt multifarie a falsis ap'lis. Quidem ap'lie xbosa eloqntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem z euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

**E**xPLICIT argumentum.

**I**ncipit epistola ad Corinthios. j.

**C**apitulum. j.

**P**aulus vocatus apostolus ihu xpi per voluntatē dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi: sancti tatis in xpo ihesu vocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu christi in omni loco ipsorum z nostro.

**Q**uoniam sunt athenienses: z hi sicut ab aplo audierit xbu xitatu z subuersi sunt multifarie a falsis ap'lis. Quidem ap'lie xbosa eloqntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem z euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

ti comedauerat gram dei p qua iudei z gentiles in vna sūt ecclesia pūcti. z p qua hnt charitatie ad inuicē colligari. Gra vo pferit in ecclie sacris. z iō post eplam ad Rom. in q fit fmo de xpi gra cōueniēter ponit eplē ad corinthios in qbus eplis eos instruit de ipis sacris. z diuidit i duas ptes fm duas eplaz in pma ap'ls instruit corinthios de ecclie sacris. i scda d sacramentoz mistris.

**Q**uinto loco virginitatis cōsiliū velut e vicino pūgif

**S**exto loco de escay lnia disputatur. Septimo atqz octauo loco de attōdendo

**V**iris: z mulierib' velando capite: ac sacroz cōione p'cipitur. Mono loco emulatio q diuersitate donoz spūaliū nascebat sber

**E**mplo mēbroz z corporis castigatur. Decimo resurrectōis spes multis et argumentis z rōnib' approbatur: Altio de colligendis ad necessitatē scōrum

**N**oie charitatis cura v' edificatio cultui iponitur. In terferūtur his pauce q aut vt qbusdā v' pēdet ex superiorib'. aut hnt lz prias tū puulas actōnes.

**E**xPLICIT prologus.

**I**ncipit argumentum.

**Q**uoniam sunt athenienses: z hi sicut ab aplo audierit xbu xitatu z subuersi sunt multifarie a falsis ap'lis. Quidem ap'lie xbosa eloqntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem z euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

**E**xPLICIT argumentum.

**I**ncipit epistola ad Corinthios. j.

**C**apitulum. j.

**P**aulus vocatus apostolus ihu xpi per voluntatē dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi: sancti tatis in xpo ihesu vocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu christi in omni loco ipsorum z nostro.

**Q**uoniam sunt athenienses: z hi sicut ab aplo audierit xbu xitatu z subuersi sunt multifarie a falsis ap'lis. Quidem ap'lie xbosa eloqntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem z euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

**E**xPLICIT argumentum.

**I**ncipit epistola ad Corinthios. j.

**C**apitulum. j.

**P**aulus vocatus apostolus ihu xpi per voluntatē dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi: sancti tatis in xpo ihesu vocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu christi in omni loco ipsorum z nostro.

**Q**uoniam sunt athenienses: z hi sicut ab aplo audierit xbu xitatu z subuersi sunt multifarie a falsis ap'lis. Quidem ap'lie xbosa eloqntia. alij secta legis iudaice inducti sunt. Hos reuocat apostolus ad veram fidem z euāgelicam sapientiā scribēs eis ab epheso p timotheum discipulum suum.

ptes fm duas eplaz in pma ap'ls instruit corinthios de ecclie sacris. i scda d sacramentoz mistris.

**I**n hac aut epistola p'io p'mittit ap'ls salutatōz. scdo p'leqt suā intentōz. ibi. gratias ago. In salutatione vo tria pōit. p'mū est ex pte p'sone saluantis dicens.

**P**aul' vocatus ap'ls. s. d. vo h' no minis pauliz mod' sue vocatōis ad apostolatū ponunt. s. j. ca. ad Rom.

**P**er vo. del. s. p voluntatē b'nplaciti mali vo plati st per ei' voluntatē signi q d'i pmissio inēstuz a deo p'mittunt i tali officio. c. Et sosthenes frat. hūc ar ap'ls secu' ponit i salutatōe qz detulerat ad eū defect' corinthioz. tāqz ad eū q p'desse poterat et volebat z ne corinthij crederent ipsuz sosthenē h' fecisse nō ex charitate. s. alia cā. iō ap'ls posuit ipsum in salutatōe corinthioz tāqz oprantē salutē eoz z per h' oīderet q sosthenes charitate fraena mo' detulerat ad ipm defect' corinthioz scdo ponit personaz saluatas. d.